様式第26号
様式第8号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　回

入 札 （ 見 積 ） 書

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人富山県下水道公社
　　理事長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　  （見積者）氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり入札（見積）します。

記

１　入札(見積)番号　　第　　　号

２　件　　　　　名

３　履　行　場　所

	４　入札(見積)金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　　　　　　　　　　※上記金額は消費税を含みません。

上記の金額をもって履行するため、公益財団法人富山県下水道公社会計規程、入札心得及び契約事項を承諾の上入札（見積）します。